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Yenilikler

1- Muhtasar Beyanname Ekranının Güncellenmesi Talebi

Muhtasar Beyanname ekranının "Vergiye Tabi İşlemler" ve "Ödemeler" alanlarındaki kodlar güncellenmiştir.

2- Kamu İdareleri ve Bağlı Harcama Birimlerine e-Fatura Gönderiminin Desteklenmesi Talebi

Kamu idarelerine e-Fatura gönderimi desteklenmiştir. 6110368859 nolu VKN'ye sahip olan Maliye Bakanlığı 
Muhasebat Genel Müdürlüğü'ne e-Fatura gönderimi yapılırken Sınıflandırma Kodu, Menşei ve Banka Bilgisinin 
belirtilmesi zorunludur. Bu bilgilerin e-Faturaya ilave olarak eklenmesi, e-Fatura dizaynı aracılığı ile 
desteklenmiştir. Dizaynda Sınıflandırma Kodu için "InvoiceLine-CommondityClassification, InvoiceLine-
CommondityClassification-ListName, InvoiceLine-CommondityClassification-ListVersionId", Menşei için 
"InvoiceLine-OriginCountry-IdentificationCode, InvoiceLine-OriginCountry-Name" ve Banka Bilgisi için de 
"PaymentMeans-PaymentMeansCode, PaymentMeans-PayeeFinancialAccount-ID, PaymentMeans-
PayeeFinancialAccount-CurrencyCode, PaymentMeans-PayeeFinancialAccount-PaymentNote" etiketlerinin 
kullanılması gerekir.
Detaylı bilgi için: http://www.efatura.gov.tr/dosyalar/kilavuzlar/Kamu_e-Fatura_Teknik_Kilavuzu.pdf

3- Birim Eşleştirme Listesine Katar Riyali Para Biriminin Eklenmesi Talebi

Birim Eşleştirme Listesine Katar Riyali (QAR) para birimi eklenmiştir.

4- e-Fatura Ölçü Birim Eşleştirmelerine CS (Koli-Kasa) Biriminin Eklenmesi Talebi

e-Fatura ölçü birim eşleştimeleri için CS (Koli-Kasa) birimi eklenmiştir.

5- Tevkifatlı ve Tevkifatsız Alım Faturalarının 191 Hesabının Ayrı, İthalde Ödenen KDV'nin 191 Hesabının Ayrı 
Olması Gerekiyor. Entegrasyon Kodları Alanında 191 Hesabının Tanımlanması Talebi

Fatura - Kayıt - Alış Parametreleri - Ek Maliyet - "KDV Hesabı Tevkifata Göre Detaylandırılsın" seçeneği eklendi. 
İşaretlendiğinde, tevkifatlı alış faturalarındaki KDV tutarı içindeki tevkifat tutarının Tevkifat KDV Hesabı'na, KDV 
ve tevkifat tutarları arasındaki farkın da İndirilecek KDV Hesabı'na aktarılması sağlanmıştır. Tevkifat KDV Hesap 
Kodu tanımı için, seçeneğin işaretlenmesi ile aktif hale gelen ve "KDV Hesap Kodlarınızı Buradan Girebilirsiniz" 
alanı ile açılan "Tevkifat KDV Hesap Kodu Girişi" ekranının kullanılması gerekir. Mal bazında KDV uygulamasının 
kullanıldığı durumlarda ilgili özelliğin aktif hale gelmesi için "Satır Bazı Tevkifat" uygulamasının da açılması 
gerekir.

6- Proforma İhraç Kayıtlı e-Faturalar İçin "e-Devlet Özel/İstisna Kodu" Alanının Otomatik Olarak Aktarılması 
Talebi

Dış Ticaret modülünden oluşturulan proforma ihraç kayıtlı e-Faturalar için "e-Devlet Özel/İstisna Kodu" alanının 
otomatik aktarılması sağlanmıştır.

7- KDV-1 Beyannamesinin İndirimler Tablosunda Bulunan "102 - Bu Döneme Ait İndirilecek KDV" Satırına İlişkin 
Duyuruya İstinaden Güncellemelerin Yapılması Talebi

KDV-1 Beyannamesinde "102 - Bu Döneme Ait İndirilecek Kdv" satırına ilişkin Gelir İdaresi Başkanlığı duyurusu 
ile ilgili güncellemeler yapılmıştır.

İyileştirmeler

1- e-İrsaliye Zarfı Sorgulandığında Ekrana Gelen "Birden Fazla Etiket Mevcut. Etiket Bilgisi Gönderilmelidir." 
Uyarısı İle Zarfın "Başarı İle İşlendi" Durumuna Gelmemesi İle İlgili Durumun Düzeltilmesi Talebi

http://www.efatura.gov.tr/dosyalar/kilavuzlar/Kamu_e-Fatura_Teknik_Kilavuzu.pdf


e-İrsaliye entegratör kullanımında e-İrsaliye zarfı sorgulandığında ekrana gelen, "Birden fazla etiket mevcut. 
Etiket bilgisi gönderilmelidir." uyarısı ile zarfın "Başarı ile işlendi" durumuna gelmemesi ile ilgili durum 
düzeltilmiştir.

2- Wings Zaman Aşımı Süresinin Yapılandırma Dosyasından Okunması Talebi

Windows'un Event Viewer'ına EphesusWeb.exe'nin hangi yapılandırma dosyasını okuduğu ve zaman aşımı 
süresinin girilmesi sağlanmıştır. 300 saniyeden az bir süre verildiğinde, zaman aşımı süresi 300 saniye - 
varsayılan - olarak ayarlanmıştır.

3- Muavin "Gelişmiş Rapor" Seçeneği İle Alındığında Ekrana Gelen "Range Check Error" Uyarısının Düzeltilmesi 
Talebi

Muavin "Gelişmiş Rapor" seçeneği ile alındığında ekrana gelen "Range Check Error" uyarısı düzeltilmiştir.

4- DBUpdate Sonucu DZNKASA View İle İlgili Alınan "'FORMAT' İs Not A Recognized Built-İn Function Name.
(NetsisMS-42000,195)" Uyarısının Düzeltilmesi Talebi

DBUpdate işlemi sonucu DZNKASA view ile ilgili alınan uyarı düzeltilmiştir.

5- Şirket Değişikliği Sonrası, e-Arşiv Gönderiminde Belgelerin Doğru VKN İle Gönderilmesinin Sağlanması

Şirket değişikliği sonrası, yapılan e-Arşiv gönderiminde belgelerin doğru VKN ile gönderilmesi sağlanmıştır.
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